
Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare - Shkenca Politike

Nr FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI
1 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 190100300011
2 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 190602700105
3 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 193541200027
4 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 190460900112
5 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 190460900156
6 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 190460900219
7 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 191760000002
8 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 191705200143
9 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 191757400046

10 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 190760200035
11 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 191112600026
12 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 191112600048
13 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 191146900017
14 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 192133600060
15 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 192134200218
16 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 192232600079
17 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 192526500162
18 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 192326900107
19 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 192326900291
20 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 191011700010
21 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 190504700115
22 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 190504700144
23 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 190504800063
24 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 190912400073
25 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 190912400079
26 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 192629900004
27 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 192629900033
28 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 191936000025
29 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 191936000193
30 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 191936000241
31 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 191936200117
32 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 191936200200
33 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 191960500009
34 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 191937900016
35 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 191937900322
36 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 191939300162
37 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 191939400023
38 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 191939400125
39 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 191939500217
40 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 191939500268
41 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 191939500356
42 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 191939700439
43 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 191946100002
44 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 191939900220
45 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 191939400484
46 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 191939700498
47 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 190100200268
48 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 191706400282
49 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 191113500413
50 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 191317300046
51 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 190504700172
52 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 193440900241
53 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 191935700204
54 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 191937900574
55 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 191939100440
56 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 191939400503
57 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 191939900293


